様式第5号【変更中止申請書】

令和7年度世羅町観光客誘致促進事業　変更中止申請書

　令和7年　　月　　日

一般社団法人世羅町観光協会
　　　会長　佐古　淳子　様

所在地
名　称
代表者 職名
            氏名　　　　　　　　　　　　  　㊞

　令和7年　　月　　日付で当会より助成金申請書受理の通知を受けた商品について、次のとおり変更・中止をしたいので申請します。

	[bookmark: _Hlk123832511]受付日
	担当者

	1、団体名

	2、変更・中止の理由
	例）日程の変更、最少催行人員に達しなかった為の中止等

	3、集客予定数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	4、最終集客数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人